
Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche	
  15	
  mars	
  2015

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Série 1

Place Equipe Temps %

1 175 CASTILLON RC 5 SAVARY 06:59:33 69,58
2 174 CASTILLON RC 4 CONSTANT 07:01:93 69,15
3 176 ANGOULEME AC 7 BOULESTIER 07:19:13 66,44
4 177 CN LIBOURNE BOURGUIGNON-DALBY 08:01:36 60,61

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Série 2

Place Equipe Temps %

1 169 SOUSTONS AC 4 DUHAA 06:44:41 72,14
2 173 CASTILLON RC 6 DUMONT 06:47:02 71,68
3 167 COGNAC YRC 5 BOIREAU 07:14:49 67,15
4 166 ANGOULEME AC 6 BLONDIN 07:30:17 64,81
5 171 BERGERAC SN 5 CRESPY 07:47:59 62,39
6 170 MARMANDE AV 4 SILVA 08:27:17 57,53

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Série 3

Place Equipe Temps %

1 159 CASTILLON RC 3 PETIT 06:43:66 72,28
2 163 CN LIBOURNE BENAIT 06:49:89 71,18
3 158 CN LIBOURNE CHERFAOUI 06:51:12 70,96
4 162 BAYONNE AV 4 ESCUDIE 07:06:76 68,36
5 165 BAYONNE SN 4 CHABRES-DUC 07:10:43 67,78
6 164 ANGOULEME AC 5 DARRAUD 07:20:93 66,17
7 161 LANGON SN 3 JOANCHICOY 07:50:49 62,01
8 160 COGNAC YRC 4 PICARD DNF



Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche	
  15	
  mars	
  2015

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Série 4

Place Equipe Temps %

1 157 CSNBrive 3 LOKIN 06:48:18 71,48
2 153 SOUSTONS AC 3 PLANTEC 07:00:54 69,38
3 152 VILLENEUVE AV 3 BRICE 07:01:75 69,18
4 150 BAYONNE AV 3 HUALDE 07:08:40 68,10
5 154 MARMANDE AV 3 LAFON 07:19:77 66,34
6 151 COGNAC YRC 3 CAMIN 07:23:62 65,77
7 155 CASTILLON RC 2 DAGNEAU DNF

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Série 5

Place Equipe Temps %

1 145 LIMOGES CN 2 FOURNIER 06:55:77 70,17
2 142 VILLENEUVE AV 2 FRANCES 07:03:46 68,90
3 147 MARMANDE AV 2 BLANC 07:05:59 68,55
4 149 BERGERAC SN 2 BRUSAU 07:11:36 67,63
5 148 ANGOULEME AC 4 PAILLON 07:12:82 67,41
6 143 ANGOULEME AC 3 LEDOUX 07:30:52 64,76
7 144 BAYONNE AV 2 PARDO 07:31:32 64,64
8 146 BAYONNE SN 3 DOKHELAR 07:49:21 62,18

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Série 6

%

1 136 SAINT JEAN DE LUZ UY 1BACQUE 06:43:75 72,26
2 140 ANGOULEME AC 2 CARMAN 06:45:42 71,96
3 138 CN LIBOURNE JANKOWSKI 06:49:30 71,28
4 137 BORDEAUX EN 1 LACHAUD 06:51:47 70,90
5 134 AGEN AV 1 LECOURT 06:52:90 70,66
6 135 BERGERAC SN 4 SIERRA 07:07:80 68,20
7 141 BAYONNE SN 2 CAZCARRA 07:16:17 66,89
8 139 COGNAC YRC 2 BERNAUDIN 07:37:92 63,71



Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche	
  15	
  mars	
  2015

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Série 7

Place Equipe Temps %

1 128 CASTILLON RC 1 PAGNAC 06:27:26 75,34
2 132 VILLENEUVE AV 1 MALHEUDE 06:44:24 72,17
3 126 BERGERAC SN 1 BAFFALUY 06:46:04 71,85
4 131 CN LIBOURNE CARRILLE 06:52:53 70,72
5 133 LIMOGES CN 1 BONNEVAY 07:08:64 68,06
6 127 LANGON SN 2 ALBERT 07:41:82 63,17
7 130 LANGON SN 1 TAUZIN 09:49:12 49,52

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Série 8

Place Equipe Temps %

1 122 PEYREHORADE CCG 1 THIERRY 06:29:47 74,91
2 124 ANGOULEME AC 1 CARMAN 06:30:35 74,74
3 118 SAINTE LIVRADE AV 1 USTULIN 06:33:69 74,11
4 121 LA REOLE AS 1 LAVERGNE 06:35:00 73,86
5 120 MARMANDE AV 1 TORT 06:46:57 71,76
6 125 COGNAC YRC 1 PINAUD 06:51:06 70,98
7 119 CN LIBOURNE EXNER 07:04:64 68,71

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Série 9

Place Equipe Temps %

1 111 CSNBrive 1 IZART 06:08:15 79,25
2 110 SOUSTONS AC 1 DELOS 06:09:82 78,89
3 112 CN LIBOURNE BERNARD 06:20:44 76,69
4 113 CN LIBOURNE LE BERRE 06:24:26 75,93
5 117 CSNBrive 2 CREEL 06:28:16 75,16
6 115 SOUSTONS AC 2 LAMARQUE 06:30:94 74,63
7 114 BAYONNE SN 1 CASTLE-DIRIBERRY 06:38:08 73,29
8 116 BAYONNE AV 1 CHERENCQ 06:47:86 71,53



Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche	
  15	
  mars	
  2015

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Classement au temps

Temps % Finales
1 111 CSNBrive 1 IZART 06:08:15 79,25 FA
2 110 SOUSTONS AC 1 DELOS 06:09:82 78,89 FA
3 112 CN LIBOURNE BERNARD 06:20:44 76,69 FA
4 113 CN LIBOURNE LE BERRE 06:24:26 75,93 FA
5 128 CASTILLON RC 1 PAGNAC 06:27:26 75,34 FA
6 117 CSNBrive 2 CREEL 06:28:16 75,16 FA
7 122 PEYREHORADE CCG 1 THIERRY 06:29:47 74,91 FA
8 124 ANGOULEME AC 1 CARMAN 06:30:35 74,74 FA
9 115 SOUSTONS AC 2 LAMARQUE 06:30:94 74,63 FB
10 46 BAYONNE SN 3 CASTET 07:57:41 61,11 FB
11 43 LIMOGES CN 1 JEANDIE 08:05:92 60,04 FB
12 44 CSNBrive 2 GOURICHON 08:17:11 58,69 FB
13 48 CSNBrive 3 BADOUR 08:23:68 57,92 FB
14 57 LIBOS-FUMEL CN 2 GALLET 08:30:06 57,20 FB
15 47 BORDEAUX EN 1 LACHAMBRE 08:43:54 55,73 FB
16 169 SOUSTONS AC 4 DUHAA 06:44:41 72,14 FB
17 140 ANGOULEME AC 2 CARMAN 06:45:42 71,96 FC
18 126 BERGERAC SN 1 BAFFALUY 06:46:04 71,85 FC
19 120 MARMANDE AV 1 TORT 06:46:57 71,76 FC
20 173 CASTILLON RC 6 DUMONT 06:47:02 71,68 FC
21 116 BAYONNE AV 1 CHERENCQ 06:47:86 71,53 FC
22 157 CSNBrive 3 LOKIN 06:48:18 71,48 FC
23 138 CN LIBOURNE JANKOWSKI 06:49:30 71,28 FC
24 54 BAYONNE AV 7 WAJOU 07:34:62 64,17 FC
25 39 CN LIBOURNE GARCIA 07:41:88 63,17 FD
26 38 BAYONNE SN 1 MENDIBURU 07:44:97 62,75 FD
27 40 CASTILLON RC 4 DELAGE 07:47:58 62,40 FD
28 35 CSNBrive 1 CHASTAGNIER 07:48:42 62,28 FD
29 50 BAYONNE AV 5 BARDE 07:53:43 61,62 FD
7 34 CASTILLON RC 2 PALEZIS 07:55:99 61,29 FD
8 51 CASTILLON RC 3 PASUTTO 08:05:52 60,09 FD
32 153 SOUSTONS AC 3 PLANTEC 07:00:54 69,38 FD
33 152 VILLENEUVE AV 3 BRICE 07:01:75 69,18 FE
34 174 CASTILLON RC 4 CONSTANT 07:01:93 69,15 FE
35 142 VILLENEUVE AV 2 FRANCES 07:03:46 68,90 FE
36 119 CN LIBOURNE EXNER 07:04:64 68,71 FE
37 26 CN LIBOURNE GARDERE 07:18:97 66,46 FE
38 30 BAYONNE AV 3 TOSINI 07:20:74 66,20 FE
39 28 CASTILLON RC 1 PERREAU DOUSSAU 07:21:62 66,06 FE
40 29 LIBOS-FUMEL CN 1 LARROQUE 07:24:62 65,62 FE
41 33 SOUSTONS AC 1 COSTES 07:26:12 65,40 FF
42 31 CN LIBOURNE ROJBANI 07:29:63 64,89 FF
43 53 BAYONNE AV 6 GUIBON 07:39:77 63,46 FF
44 36 COGNAC YRC 1 GARNIER-JACQUES 07:40:69 63,33 FF
45 167 COGNAC YRC 5 BOIREAU 07:14:49 67,15 FF
46 141 BAYONNE SN 2 CAZCARRA 07:16:17 66,89 FF
47 176 ANGOULEME AC 7 BOULESTIER 07:19:13 66,44 FF
48 154 MARMANDE AV 3 LAFON 07:19:77 66,34 FF
49 164 ANGOULEME AC 5 DARRAUD 07:20:93 66,17 FG
50 151 COGNAC YRC 3 CAMIN 07:23:62 65,77 FG
51 166 ANGOULEME AC 6 BLONDIN 07:30:17 64,81 FG
52 143 ANGOULEME AC 3 LEDOUX 07:30:52 64,76 FG
53 144 BAYONNE AV 2 PARDO 07:31:32 64,64 FG
54 139 COGNAC YRC 2 BERNAUDIN 07:37:92 63,71 FG



55 127 LANGON SN 2 ALBERT 07:41:82 63,17 FG
56 171 BERGERAC SN 5 CRESPY 07:47:59 62,39 FG
57 146 BAYONNE SN 3 DOKHELAR 07:49:21 62,18 FH
58 161 LANGON SN 3 JOANCHICOY 07:50:49 62,01 FH
59 177 CN LIBOURNE BOURGUIGNON-DALBY 08:01:36 60,61 FH
60 170 MARMANDE AV 4 SILVA 08:27:17 57,53 FH
61 130 LANGON SN 1 TAUZIN 09:49:12 49,52 FH
62 160 COGNAC YRC 4 PICARD DNF FH
63 155 CASTILLON RC 2 DAGNEAU DNF FH



Régate bateaux courts J16  - Match interdépartemental  J14
Ligue d'Aquitaine d'Aviron
Club Nautique de Libourne
Dimanche	
  15	
  mars	
  2015

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Finale H

Place Equipe Temps %

1 155 CASTILLON RC 2 DAGNEAU 06:53:27 70,60
2 160 COGNAC YRC 4 PICARD 07:30:54 64,76
3 161 LANGON SN 3 JOANCHICOY 07:37:16 63,82
4 146 BAYONNE SN 3 DOKHELAR 07:41:66 63,20
5 177 CN LIBOURNE BOURGUIGNON-DALBY 07:54:86 61,44
6 170 MARMANDE AV 4 SILVA 08:16:97 58,71

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Finale G

Place Equipe Temps %

1 151 COGNAC YRC 3 CAMIN 07:10:85 67,71
2 164 ANGOULEME AC 5 DARRAUD 07:11:36 67,63
3 166 ANGOULEME AC 6 BLONDIN 07:19:89 66,32
4 139 COGNAC YRC 2 BERNAUDIN 07:26:26 65,38
5 143 ANGOULEME AC 3 LEDOUX 07:33:37 64,35
6 144 BAYONNE AV 2 PARDO 07:37:92 63,71
7 171 BERGERAC SN 5 CRESPY 07:38:45 63,64
8 127 LANGON SN 2 ALBERT 07:39:67 63,47

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Finale F

Place Equipe Temps %

1 165 BAYONNE SN 4 CHABRES-DUC 06:59:58 69,53
2 148 ANGOULEME AC 4 PAILLON 07:00:75 69,34
3 133 LIMOGES CN 1 BONNEVAY 07:03:01 68,97
4 176 ANGOULEME AC 7 BOULESTIER 07:04:04 68,80
5 167 COGNAC YRC 5 BOIREAU 07:05:85 68,51
6 141 BAYONNE SN 2 CAZCARRA 07:09:89 67,87
7 154 MARMANDE AV 3 LAFON 07:10:59 67,76
8 149 BERGERAC SN 2 BRUSAU 07:23:71 65,75

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Finale E

Place Equipe Temps %

1 119 CN LIBOURNE EXNER 06:32:79 74,28
2 152 VILLENEUVE AV 3 BRICE 06:55:61 70,20
3 135 BERGERAC SN 4 SIERRA 06:59:14 69,61
4 150 BAYONNE AV 3 HUALDE 07:02:58 69,04
5 147 MARMANDE AV 2 BLANC 07:04:53 68,72
6 162 BAYONNE AV 4 ESCUDIE 07:05:77 68,52
7 142 VILLENEUVE AV 2 FRANCES 07:06:34 68,43



Course 5  Un de couple J16 Hommes
Finale D

Place Equipe Temps %

1 125 COGNAC YRC 1 PINAUD Pas de temps #####
2 137 BORDEAUX EN 1 LACHAUD à 1"58 #####
3 131 CN LIBOURNE CARRILLE à 3"64 #####
4 158 CN LIBOURNE CHERFAOUI à 4"40 #####
5 134 AGEN AV 1 LECOURT à 5"42 #####
6 145 LIMOGES CN 2 FOURNIER à 8"68 #####
7 175 CASTILLON RC 5 SAVARY à 16"21 #####
8 153 SOUSTONS AC 3 PLANTEC à 20"52 #####

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Finale C

Place Equipe Temps %

1 120 MARMANDE AV 1 TORT 06:39:43 73,04
2 116 BAYONNE AV 1 CHERENCQ 06:45:88 71,88
3 126 BERGERAC SN 1 BAFFALUY 06:47:53 71,59
4 163 CN LIBOURNE BENAIT 06:48:00 71,51
5 140 ANGOULEME AC 2 CARMAN 06:49:28 71,28
6 157 CSNBrive 3 LOKIN 06:49:72 71,21
7 173 CASTILLON RC 6 DUMONT 06:51:15 70,96
8 138 CN LIBOURNE JANKOWSKI 06:51:68 70,87

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Finale B

Place Equipe Temps % Qualif

1 115 SOUSTONS AC 2 LAMARQUE 06:29:97 74,81 Q
2 121 LA REOLE AS 1 LAVERGNE 06:33:80 74,09 Q
3 114 BAYONNE SN 1 CASTLE-DIRIBERRY 06:39:23 73,08 Q
4 118 SAINTE LIVRADE AV 1 USTULIN 06:40:21 72,90 Q
5 159 CASTILLON RC 3 PETIT 06:40:83 72,79 Q
6 136 SAINT JEAN DE LUZ UY 1BACQUE 06:42:99 72,40 Q
7 132 VILLENEUVE AV 1 MALHEUDE 06:44:12 72,19
8 169 SOUSTONS AC 4 DUHAA 06:53:61 70,54

Course 5  Un de couple J16 Hommes
Finale A

Place Equipe Temps % Qualif

1 111 CSNBrive 1 IZART 06:15:10 77,78 Q
2 110 SOUSTONS AC 1 DELOS 06:20:39 76,70 Q
3 112 CN LIBOURNE BERNARD 06:23:95 75,99 Q
4 117 CSNBrive 2 CREEL 06:27:02 75,38 Q
5 113 CN LIBOURNE LE BERRE 06:27:54 75,28 Q
6 128 CASTILLON RC 1 PAGNAC 06:31:44 74,53 Q
7 122 PEYREHORADE CCG 1 THIERRY 06:31:99 74,43 Q
8 124 ANGOULEME AC 1 CARMAN 06:33:60 74,12 Q


